
Decyzja nr 19/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło

z dnia 26.11.2024r.   
         

w sprawie: ustalenia cen sprzedaży detalicznej na choinki świerkowe i jodłowe

zn. spr.: ZG.801.6.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 530 z późn.zm) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, postanawiam co następuje:

§ 1

 Ustalam ceny sprzedaży detalicznej choinek świerkowych loco-las przy pniu:

Wysokość w mb Cena netto (zł/szt.) Cena brutto (zł/szt.)
1,00-2,50 24,39 30,00
2,60-5,00 40,65 50,00
5,10-10,00 81,30 100,00

oraz choinek jodłowych loco-las przy pniu:

Wysokość w mb Cena netto (zł/szt.) Cena brutto (zł/szt.)
1,00-2,50 40,65 50,00
2,60-5,00 56,92 70,00
5,10-10,00 97,56 120,00

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 
Kodeksu cywilnego.

§ 2

Traci moc Decyzja nr 16/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło z dnia 30 listopada 
2022 r. w sprawie: ustalenia cen sprzedaży detalicznej na choinki świerkowe, zn. spr. 
ZG.801.9.2022

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Koło

 Waldemar Kubiak

/podpisano elektronicznie/


		2024-11-26T10:36:31+0000
	Waldemar Kubiak




